
Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Atro Määttä 3 02:06.944 1
2 2 Aki Karttunen 3 02:08.261 2
3 5 Ari Perkiömäki 3 02:09.303 3
4 11 Jere Kalliokoski 3 02:09.490 4
5 87 Toni Lukander 3 02:10.223 5
6 84 Ville Mikkola 3 02:11.647 6
7 6 Jukka Lautamäki 3 02:11.870 7
8 8 Kari Irri 3 02:14.027 8
9 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:23.671 9
10 1 Niclas Grönholm * 3 02:26.599 10
11 76 Jussi-Petteri Leppihalme 2 02:22.066 80
12 10 Mikko Malinen 0 00:00.000 90
13 21 Jukka Pykäläinen 0 00:00.000+20s 95



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Niclas Grönholm * 3 02:03.864 1
2 3 Atro Määttä 3 02:04.991 2
3 11 Jere Kalliokoski 3 02:07.121 3
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:07.593 4
5 6 Jukka Lautamäki 3 02:08.095 5
6 87 Toni Lukander 3 02:09.545 6
7 84 Ville Mikkola 3 02:09.561 7
8 2 Aki Karttunen 3 02:10.667 8
9 8 Kari Irri 3 02:11.807 9
10 21 Jukka Pykäläinen 3 02:14.293 10
11 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:15.275 11
12 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 80
13 10 Mikko Malinen 0 00:00.000 90



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Atro Määttä 3 02:02.874 1
2 1 Niclas Grönholm * 3 02:05.377 2
3 11 Jere Kalliokoski 3 02:05.584 3
4 6 Jukka Lautamäki 3 02:06.472 4
5 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:08.098 5
6 8 Kari Irri 3 02:08.448 6
7 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:10.155 7
8 87 Toni Lukander 3 02:10.165 8
9 21 Jukka Pykäläinen 3 02:12.783 9
10 2 Aki Karttunen 3 02:48.015 10
11 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90
12 84 Ville Mikkola 0 00:00.000 90
13 10 Mikko Malinen 0 00:00.000 90



Honkajoki 9.7.2016
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 3 Atro Määttä 1 2 1 2 02:02.874
2 1 Niclas Grönholm * 10 1 2 3 02:03.864
3 11 Jere Kalliokoski 4 3 3 6 02:05.584
4 6 Jukka Lautamäki 7 5 4 9 02:06.472
5 76 Jussi-Petteri Leppihalme 80 4 5 9 02:07.593
6 2 Aki Karttunen 2 8 10 10 02:08.261
7 87 Toni Lukander 5 6 8 11 02:09.545
8 84 Ville Mikkola 6 7 90 13 02:09.561
9 8 Kari Irri 8 9 6 14 02:08.448
10 74 Ari-Pekka Niemi 9 11 7 16 02:10.155
11 21 Jukka Pykäläinen 95 10 9 19 02:12.783
12 5 Ari Perkiömäki 3 80 90 83 02:09.303
13 10 Mikko Malinen 90 90 90 180 00:00.000



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 8 Kari Irri 5 03:24.410
2 21 Jukka Pykäläinen 5 03:33.618
3 74 Ari-Pekka Niemi 5 03:36.165
4 5 Ari Perkiömäki 0 00:00.000



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 8 Kari Irri 5 03:26.917
2 87 Toni Lukander 5 03:28.191
3 21 Jukka Pykäläinen 5 03:34.858
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 5 03:52.462
5 2 Aki Karttunen 5 04:11.325
6 84 Ville Mikkola 0 00:00.000



Honkajoki 9.7.2016
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Jere Kalliokoski 5 03:23.067
2 1 Niclas Grönholm * 5 03:24.718
3 3 Atro Määttä 5 03:24.965
4 87 Toni Lukander 5 03:26.115
5 6 Jukka Lautamäki 5 03:28.882
6 8 Kari Irri 5 03:29.662


